[image: ]

Об определении периодических печатных изданий для опубликования объявлений о проведении конкурсов на занятие административных государственных должностей корпуса "Б"

			Утративший силу

Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы от 26 июня 2013 года № 06-7/92. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 1 июля 2013 года № 8535. Утратил силу приказом Министра по делам государственной службы Республики Казахстан от 29 декабря 2015 года № 12
      Сноска. Утратил силу приказом Министра по делам государственной службы РК от 29.12.2015 № 12 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 23 июля 1999 года «О государственной службе» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить периодические печатные издания для опубликования объявлений о проведении конкурсов на занятие административных государственных должностей корпуса «Б».

      2. Отделу управления персоналом государственной службы (Жумагулов Т.К.) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и официальное опубликование в установленном законодательством порядке.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Председатель                               А. Байменов

Утверждено

приказом Председателя Агентства

Республики Казахстан по делам

государственной службы

от 26 июня 2013 года № 06-7/92

Периодические печатные издания для опубликования объявлений

о проведении конкурсов на занятие административных

государственных должностей корпуса «Б»

      1. Периодические печатные издания для опубликования объявлений о проведении конкурсов на занятие административных государственных должностей корпуса «Б» в центральных государственных органах, ведомствах и их территориальных подразделениях:

      на государственном языке – «Егемен Қазақстан»;

      на русском языке – «Казахстанская Правда».

      2. Периодические печатные издания для опубликования объявлений о проведении конкурсов на занятие административных государственных должностей корпуса «Б» в исполнительных органах, финансируемых из местного бюджета:

      1) Акмолинской области:

      на государственном языке – «Арқа ажары»;

      на русском языке – «Акмолинская правда»;

      2) Актюбинской области:

      на государственном языке – «Ақтөбе»;

      на русском языке – «Актюбинский вестник»;

      3) Алматинской области:

      на государственном языке – «Жетісу»;

      на русском языке – «Огни Алатау»;

      4) города Алматы:

      на государственном языке – «Алматы ақшамы»;

      на русском языке – «Вечерний Алматы»;

      5) города Астана:

      на государственном языке – «Астана ақшамы»;

      на русском языке – «Вечерняя Астана»;

      6) Атырауской области:

      на государственном языке – «Атырау»;

      на русском языке – «Прикаспийская коммуна»;

      7) Восточно-Казахстанской области:

      на государственном языке – «Дидар»;

      на русском языке – «Рудный Алтай»;

      8) Жамбылской области:

      на государственном языке – «Ақ жол»;

      на русском языке – «Знамя труда»;

      9) Западно-Казахстанской области:

      на государственном языке – «Орал өңірі»;

      на русском языке – «Приуралье»;

      10) Карагандинской области:

      на государственном языке – «Орталық Қазақстан»;

      на русском языке – «Индустриальная Караганда»;

      11) Костанайской области:

      на государственном языке – «Қостанай таңы»;

      на русском языке – «Костанай - Агро»;

      12) Кызылординской области:

      на государственном языке – «Сыр бойы»;

      на русском языке – «Кызылординские вести»;

      13) Мангистауской области:

      на государственном языке – «Маңғыстау»;

      на русском языке – «Огни Мангистау»;

      14) Павлодарской области:

      на государственном языке – «Сарыарқа самалы»;

      на русском языке – «Звезда Прииртышья»;

      15) Северо-Казахстанской области:

      на государственном языке – «Солтүстік Қазақстан»;

      на русском языке – «Северный Казахстан»;

      16) Южно-Казахстанской области:

      на государственном языке – «Онтустік Қазақстан»;

      на русском языке – «Южный Казахстан».

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig